АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА

ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JӦП

от «  »  20  года №

г.Горно-Алтайск

Об отмене некоторых постановлений

Администрации города Горно-Алтайска

Руководствуясь статьей 47 Устава муниципального образования

«Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского

городского Совета депутатов от 22 марта 2018 года № 7-1,

Администрация города Горно-Алтайска постановляет:

1. Отменить:

постановление Администрации города Горно-Алтайска от 29 октября

2021 года № 128 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха детей

в каникулярное время»;

постановление Администрации города Горно-Алтайска от 7 декабря

2022 года № 149 «О внесении изменения в пункт 16 Административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха

детей в каникулярное время».

2. Отделу информационной политики и связей с общественностью

Администрации города Горно-Алтайска в течение 5-ти рабочих дней

со дня подписания настоящего Постановления опубликовать его

на официальном портале муниципального образования «Город Горно-

Алтайск» в сети «Интернет», а в течение 15-ти календарных дней в газете

«Вестник Горно-Алтайска».

3. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

Мэр города Горно-Алтайска                                                    О.А. Сафронова

Порохня Е.П., 2-52-32

consultantplus://offline/ref=CB5E4E905E30347F65FF8FB26C7F801CB3572E208E7B5CB8287E3DB807F0C245498A78E9EC587EAE250A68951B242662F634AAEB5ED09C32E5EF10U8Y3C

Е.А. Сюремеев

А.С. Мискин

Е.В.Пивоварова

И.Ю. Лазарева

Е.Э. Гущина